751), und Agentur in Vevey. Die Generalversammlung

der Aktionäre vom 4. März 1911 bat eine Revision der §§ 4
und 38 der Gesellscbaftsstatuten beschlossen. Das Grundkapital ist durch
Ausgabe von 12,000 neuen, auf den Inhaber lautenden Aktien von je
Fr. 500 auf Fr. 36,000,000 (sechsünddreissig Millionen Franken) erhöht
worden. Es zerfällt nunmehr in 72,000 Inhaberaktien von je Fr. 500.

8. August Unter dem Namen Schützen-Gesellschaft Bütschwil bat
sich, infolge Vereinigung der Feldschützengesellscbaft Bütschwil und des
Militärschützenvereins der Gemeinde Bütschwil, mit Uehernahme aller